地域総合センター使用許可申請書

年  月  日

長浜市長     あて

申請者団体名

代表者住 所

氏 名

地域総合センターを使用したいので、長浜市地域総合センター条例第７条の規定によ

り次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時 年  月  日  時  分から  時  分まで

使 用 施 設 名

使 用 室 名

使 用 人 数 人

使 用 備 品

使用中の責任者

住 所

氏 名 電話  （  ）

備 考

決      裁 使    用    料

所

長

 係
合

議

 無 料 減 免 有 料
円